





ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"Don Lorenzo Milani"



P.zza G. Leopardi snc 88040 MARTIRANO (CZ)

Tel. 0968/99080 - Fax. 0968/ 998826 - C.F. 82050660792 - C.M.CZIC81400X

e-mail: czic81400x@istruzione.it - PEC: czic81400x@pec.istruzione.it

Martirano, 01/02/2021.

Prot. n°109/IV/8

All'ill.mo Sig. Sindaco del Comune di Motta Santa Lucia, Dott. Ivano Egeo, amministrativo.mottasantalucia@asmepec.it

All'Ill.mo Presidente del Consiglio di Istituto, Dott. Pagliaro Francesco;

A tutto il personale interessato della Scuola

Ai genitori degli alunni interessati della Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado, dell'I.C. " Don Milani" di Martirano,

Plesso edificio scolastico del Comune di Motta Santa Lucia;

Alla Top Multiservice s.c.a.r.l., Via Giuliani n°6, 87100 <u>COSENZA</u> topmultiservice@pec.it

Alla SAM Calabria soc coop; C.da Galati n° 75; 87042 <u>ALTOMONTE</u> (CS) samcalabria@pec.it

Al Sito Web della Scuola;

LORO SEDI

Oggetto: Comunicazione Municipale Comune di Motta S. Lucia, del 01/02/2021; Sospensione delle attività didattiche per trasloco nei nuovi locali dell'edificio scolastico.

In riferimento a quanto all'oggetto emarginato,

SI DISPONE

La sospensione delle attività scolastiche in presenza, per tutte le Classi di tutti gli ordini di scuola, nel Plesso dell'edificio scolastico del Comune di Motta Santa Lucia, con conseguente prosieguo delle attività didattiche in modalità D.A.D., per come già poste in essere, da Martedì 02 c.m. a Venerdì 05 c.m.

Si rende noto, fin d'ora, che le attività scolastiche riprenderanno in presenza, nella nuova sede, Lunedì 8 c.m., salvo eventuali nuove disposizioni da parte degli Organi Competenti.

Il D.S. Prof. Arch. Francesco Calabria (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'ex art. 3 comma 2 D.lgs n° 39/93)